FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO
DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

N

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

18/04/2021

SARONNE Chiara
SECONDO llaria
SPATARO Sofia
BELVISOTTI Aurora
ROSSETTI Fabiola
VIRANO Arianna
GIACHINO Irene
GERMANETTI Crystabel
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TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

SOCIETA'

50 m Dorso - CADETTI FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie2di 2

Libertas Nuoto Novara
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
UISP Pinerolo Nuoto
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

ARRIVO Record

31.35
31.99
32.03
32.37
32.45
32.56
32.72
32.73

Comunicato 173
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